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Starachowice pozyskały blisko 22 mln zł na realizację inwestycji w ramach

programu Polski Ład. - Bardzo się cieszę, dzięki tym środkom będziemy mogli:

wybudować kilka ulic, wybudować halę sportową przy Szkole Podstawowej nr 6 oraz

zmodernizować wnętrza Parku Kultury – informuje Prezydent Miasta Marek Materek.

Zaplanowane inwestycje drogowe dotyczą ulic: Ustronie, Spokojna, Słowackiego,

Mariańskiego, Wąsika Kowalskiego, Porucznika Robota, Zaczkiewicza, Jeżynowa.

Wszystkie z wymienionych mają nawierzchnię gruntową.

 

                                          ul. Porucznika Robota
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                                         ul. Wąsika - Kowalskiego
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                                       ul. Spokojna

 

- Dla tych dróg wykonaliśmy wcześniej dokumentacje techniczne i uzyskaliśmy

niezbędne pozwolenia co umożliwi nam realizację robót w przyszłym roku –

informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Powiat wykona natomiast m.in.

przebudowę drogi od ronda przy ul. Leśnej w stronę Lipia wykonując ciąg pieszo

rowerowy do skrętu w stronę Lipia. A dalej nową nawierzchnię drogi prowadzącej w

stronę drogi do Lubieni. Zabiegałem o to od kilku lat. To jest aktualnie najgorszy

fragment drogi, która prowadzi do miasta. Czekamy na rozstrzygnięcia w ramach

Funduszu Rozwoju Dróg - tam także mamy złożonych kilka wniosków dotyczących

przebudowy bądź budowy ulic.

Metamorfozę przejdą także wnętrza Parku Kultury, które od lat nieremontowane dziś

nie wyglądają zbyt klimatycznie i zachęcająco. Remont obiektu będzie stanowił

doskonałe uzupełnienie dla realizowanego obecnie zagospodarowania otoczenia

budynku.
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Natomiast uczniowie z południowej częsci miasta, uczęszczający do Szkoły

Podstawowej nr 6 wreszcie doczekają się hali sportowej.
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Prezydent, za te dobre dla miasta i powiatu informacje podziękował posłowi

Krzysztofowi Lipcowi, podczas wspólnego spotkania z mediami.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

